
 
Här kommer praktisk info till er inför Seniormässan 2012. 

Som årets artist välkomnar vi Lill Babs, vilket vi hoppas ska locka många besökare till mässan! 

Ni som utställare har också möjlighet att delta i programmet om ni har något intressant att 

exempelvis föreläsa om eller kanske ni har någon annan idé som kan berika mässan? Kontakta oss 

gärna om ni har idéer eller frågor. 

Adress:  Sparbankshallen, Varberg Event, Kattegattsvägen 26, 432 50 Varberg  

(gäller även för gods, märk godset Seniormässa samt ert företagsnamn) 

Dag:  Torsdag 9 februari 2012 

Öppettider för mässan: 10.00-18.00 

Inflyttning:    Onsdag 8 februari mellan 12.00-18.00 

  Även torsdag 9 februari 08.00-09.30 för sista förberedelser. 

Utflyttning:   Torsdag 9 februari 18.00-21.00 

Beställningsblankett: På www.varbergevent.se hittar du material till din monter samt 

beställningsblankett. 

OBSERVERA datum för senaste beställning av mattor och annat. 

Servering: Lunch serveras på mässdagen 11.30-13.00 för utställare, denna 

förbokas på beställningsblanketten. 

Under mässans publika tider finns även ett café. 

Utställarkort: Gäller som entré på mässan för dem som bemannar er monter. Beställs 

på beställningsblanketten. 

Försäkring: Varberg Event AB påtar sig inget ansvar för utställda varor eller 

försäkringar av något slag under den tid som utställare och besökare 

vistas i anläggningen.  

Faktura: Monterpriset kommer att faktureras i slutet av 2011, eventuella 

tilläggsbeställningar debiteras efter avslutad mässa. 

Extra utrustning: Behöver ni beställa någon form av extra utrustning, hittar ni vår 

monterkatalog på www.varbergevent.se.Tänk på att boka utrustning 

senast den 31 januari, under mässdagen är priserna 25 % högre, allt för 

att vi ska kunna planera mässan på bästa sätt. Mattor måste bokas 

senast 26 januari på grund av leveranstid. 

Monterväggar: I monterpriset ingår vita monterväggar. 

Internet:  Kan köpas på plats i informationen. 

El:  Ingår i er monter (220v 10a) 

http://www.varbergevent.se/
http://www.varbergevent.se/


 
Till sist vill vi önska er ett varmt lycka till och hör gärna av er om ni har några frågor. 

Under jul och nyår har vi ändrade öppettider. PÅ vår hemsida hittar ni aktuell information om våra 

öppettider. 

Beställningar och frågor om luncher, utställarkort och monterutrustning: 

Informationen 0340-69 02 00 

info@varbergevent.se  

 

Välkommen! 

Med vänlig a hälsningar 

           

Lotta Olanya 

Projektledare 

Varberg Event AB 

mailto:info@varbergevent.se

